
Р.бр Име и презиме на ученикот одд училиште град ВК. nagrada
1 Димитар Тасевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 106 I награда
2 Muhamed Bekteshi I ООУ „7 Марси“ Тетово 94 I награда
3 Amela Iseni I ООУ „7 Марси“ Тетово 94 I награда
4 Safije Selmani I ООУ „7 Марси“ Тетово 94 I награда
5 Антонија Капушевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 84 I награда
6 Erion Ismaili I SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk:Gostivar 84 I награда
7 Ajla Zulfiqari I SHFK "Faik Konica" Gostivar 84 I награда
8 Даниел Бежовски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 84 I награда
9 Богдан Софрониевски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 82 I награда

10 Uvejs Fetai I SHFK "Faik Konica" Gostivar 82 I награда
11 Димитриј Велковски I ПООУ „Браќа Миладиновци“Скопје 82 I награда
12 Дарио Ѓорѓиев I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 70 I награда
13 Нела Митева I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 70 I награда
14 Христијан Андонов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 70 I награда
15 Rana Aliji I SHFK "Faik Konica" Gostivar 70 I награда
16 Александра Манчевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје 64 II награда
17 Аника Димовска I ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 58 II награда
18 Михаела Рунтевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 58 II награда
19 Томче Петков I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 58 II награда
20 Оља Чурилов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 50 II награда
21 Борјан Трајчевски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 50 II награда
22 Михаела Фириева I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 48 II награда
23 Саше Ќамилов I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 46 II награда
24 Ристе Фериев I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 46 II награда
25 Керим Кизилагил I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 46 II награда
26 Глорија Китанова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 46 II награда
27 Марко Манов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 46 II награда
28 Огнен Јанев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 40 III награда
29 Лана Павиќ I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 36 III награда
30 Владимир Ќириќ I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 34 III награда
31 Лука Тушевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 34 III награда
32 Илијана Петкова I ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 34 III награда
33 Лана Ефремова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 34 III награда
34 Виктор Клонков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 34 III награда
35 Антонија Сандевска I ООУ „Тошо Арсов“ Штип 34 III награда


